

## DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ

pow. działki: 916 m<sup>2</sup>,

STARGARD

Cena **137 000** zł



Przedmiotem oferty sprzedaży jest działka budowlana o powierzchni 916 m.kw, w kształcie prostokąta o wymiarach 24 m x 39 m. , zlokalizowana przy ul. Na Grobli w Stargardzie. Dojazd do działki drogą asfaltową. Ukształtowanie terenu płaskie. Media w postaci: energii elektrycznej, wody oraz kanalizacji w drodze. Dla działki została wydana decyzja o warunkach zabudowy pozwalające na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego, parterowego wraz z niezbędną infrastrukturą. W pobliżu inne budynki mieszkalne. Działka atrakcyjna z uwagi na lokalizację 1 km od centrum Stargardu. Dogodny dojazd do obwodnicy i drogi S10. Polecam.

Oferta na Wyłącznie.

Osoby zainteresowane ofertą kupna nieruchomości mogą skorzystać z pomocy naszego doradcy kredytowego. Oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w zakresie zakupu nieruchomości, a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu hipotecznego. Wszystkim niepewnym własnej zdolności kredytowej polecamy odwiedzenie naszego doradcy kredytowego i sprawdzenie zdolności kredytowej wraz z uzyskaniem decyzji przed podpisaniem jakiegokolwiek umowy zobowiązujące do zakupu.

Zapraszamy

Symbol	103/4311/OGS	Rodzaj nieruchomości	DZIAŁKA
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	137 000 PLN
Cena w EURO	24 910 €	Cena w USD	27 627 \$
Cena za m2	150 PLN	Cena za m2 w EURO	27 €
Cena za m2 w USD	30 \$	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat	STARGARDZKI
Gmina	STARGARD	Miejscowość	STARGARD
Ulica	Na Grobli	Powierzchnia działki	916 m <sup>2</sup>
Szerokość działki (mb.)	24	Długość działki (mb.)	39
Kształt działki	PROSTOKĄT	Rodzaj działki	BUDOWLANA
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Dostępne sieci	BRAK GAZU, PRĄD W DRODZE
Energia elektryczna	JEST	Nr Licencji	24048



Piotr Olejarz  
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami

504 322 634  
olejarz@ntm-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie [www.ntm-nieruchomosci.pl](http://www.ntm-nieruchomosci.pl)